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RegÈtrodétèrninaziotri UflicioTributi n. 24de, 21106/2(,24
R6srÉtro cener.re derre dètentnàztoni nt .5L det 2h,J,a,",llrlk

L'ènno Ouemilaventiquattro, addì v€ntuno del mese diGiugno netproprlo otricio,

vIsTA la necess tè didererm nare r r€sidul attivisuitrtbuu tocat nno at 31/742023)
coNSIDER^ÌI gli incassi reqlstraristi a rutto 2023, su tun i $jbutl comunati e per var

CHE larea Irlbutl, prowede/ annùarmenre, a notifìcre at contribuenu morÒsl I van awisidl
aaertamento su tutti itribuu loGti,
ctlE dettl awlsi oltre . generare déglitn.ass pergti utenfl che p.owedonÒ a regotarzzarè a
peGonae poslzlone tributarla, poducono anche una inteùuztone del term ni prescrlzionalt
per tutte quelle partite che rtchiedono fasls!ccessive di .lscosslone coatflva;
VISTE le varie fésl dr rlscossione coatt va 9ià in atro pervarie annualltà d imposra;
CoNSIDERATO che, tra residui anivi acertati potrebbero ortginarst eventuèti paÉtrè
Ihesigibill èntro lrermtnt pèscrizionati de[e varie .nnuatità d,impÒstaj
VISTO ilT.U, Ordtnamento deg[ Ent Locè i;
VISTo iviqenu reqolahentl .Ò6unati rn tèma dt rrtbufl toca ;
VISTO iÌ vigenrè Staruto Comunate;
VISTE tunè le norme vicenti n mate a ditrlbuticomunal,

I

COMUNE Di CAPRILEONE
(Clttà Metropoltana di Messina)

AREA TRISLTN E PATRIMONIO

P,M 00461850836

OGGETTO: Riè..èrtam€nto iesidui attivi sui tributi comunati at 3Ll r,2l20123

il Fùnzio.ra.io Responsabile dell area Tributi



1) A§SUMERE e premèsse sopraesposte quale pade ntegrante è motivo determinante pèr

l'anozlone de Dresente provvedlmentÒj

2) RTACCERTARE llmporto dei rèsidu aìtlvl sui tributicomuiai al 31/1212023 così eme

riponaLo nelle rabèlle a r.gaG,

3) - DARE ATTO.he glr rmponi sono stati asgioriatl ln conslderazone deqli awlsL dl

aaèrtamentoi compliance, e dai ruoli.Òattlvl in corsoi

4) - DARE ATTO che tra i resdui attivi ripÒdaÙ (di cui alle tabelle allegate), potrebberc

origrna6i eventuali parlte lnesigibili, entro i termin près.nzLonali dele varie annualta

d'imposta € chevanno a ridurÉ l'entita deir€siduidèterminau

La orèsènte determinazionè sa.à pubbllcata allhlbo prctorio pèr 15 giorniconsecutirled avrà

Per quanto dicompetenza nevienè invlata copia alsg.slnda.o, alsig segretano comunale

a dllendente incaricato De.la resistrazioie determine, a Presidenìè dèlconslqlio conunale,

ed al rerporsab le dei :eruD' lnanza'i.

DETERMTNA DI

i:, IZIO I.lERLINO)

Il Re§ponsèhile del Area Tributi



oer odano ngLdoa td Ègdanà @ntàbfie si 6p.r. pd,ere "FAVORGVOLE"
d" D. L9< 26- oet ts/OB/2000 r dtresta a , opei ja ,ì, a, zic a at 6piroo

COMUNE DI CAPRILEONE
(Città Metropolitana dt ltessina)

PARERE

Per quanto qùarda ra Regotarrra te6i6 st esprimè parere "EAyAEE!@!E:
Ai :e1!i de aft6'o49delD. Lgs t3/03/2000.

COMUNE DI CAPRILEONE
(Cjttà lvletropolltana di lvtessina)

PARERE


